

TKLK huvialase tegevuse analüüs 2013/2014

VALDKOND: KULTUUR

Tagasisidest jäid kõlama, et kõige enam meeldis kuulajatele loengu lõpus näidatud kolm videot. Paar last arvasid, et need videod olid tobedad (lollid tüübid filmis, need polnud loogilised). Üldine hoiak ja vastuvõtt näis positiivne, mida kinnitasid järgnevad arvamused: oli naljaks, hariv, sain teada mida ei tohiks teha. Õpilastele meeldis ka see, et saadi uusi asju teada (nt. viirusetõrje telefonis), vastata väidetele (õige/vale).

Kuna osadele poistele oli kõik juba eelnevalt teada, siis nende arvates oli see igav ja 3 õpilast suhtusid isegi negatiivselt. Kokkuvõttes jäi suurem osa jäi siiski rahule, mis tegi mulle, kui projekti läbiviijale, ainult rõõmu.

11. OKTOOBER – IMPROTEATRI ÕPITUBA

Õpituba viidi läbi improteatri näitlejate poolt 4.a, 4.b klassides 11. oktoobril, kus osales 40 õpilast, neist 36 õpilast andsid järgneva tagasiside:

3 õpilasele EI MEELDINUD: jama, HM..need olid mängud, aga mitte teater., natuke igav

33 õpilast võtsid improviseerimise tunni vastu ülimalt positiivselt: lahe (4), kõige enam meeldis kirjaniku mäng, super, cool wow!, tore - iga klassijuhataja tund võiks selline olla:, äge, hullult vinge, hea, cool - väga äge oli koos klassikaaslastega, tore (2), see oli väga tore - ma ei kahetse kunagi seda päeva! Täitsa cool - mulle meeldis, aga mõnikord võiks, olla ka looduses, normaalne, see sain aidata lapsi ja peresid – koos saame neid veel rohkem aidata. oli väga vinge, jube äge - selliste asjade puhul sooviksin, et need mitte kunagi ei lõpeks, mulle meeldis see väg -- kõik oli ülimalt tore, et mulle meeldis partidega rallimine, mulle meeldisid pardid, sest nad olid nii nunnud...pardi pojad on ka nunnud! (Carmen), mulle meeldib olla abivalmis ja hea südamega – aitame koos (Evamaria), mulle meeldisid pardid, sest nad olid nii armsad! (Karolin) väga tore, mulle meeldis värvida ja see, et sain aidata! (Eneli), oli tore parti värvida (Mattias, Lisandra, Toomas, Pääsu, Kristi), mulle meeldis heategevuse teha (Astrid), sain aidata, oli lõbus, meeldis lilli pardile joonistada!

MUUSIKAKUU ÕPISTUD „TEEME ISE MUUSIKAT“ VANEMUISE KONTSERDIMAJAS.

Anne Kulamaa, 15.10.2013.

I kooliastme õpilastel on juba traditsiooniks saanud muusikakuud tähistada Vanemuise kontserdimaja poolt korraldatud õpistutes. Sel aastal külastasid 1. klassid hääle- ja kehapilli tuba, 2. klassid nähtamatu rahvamuusika tuba ja 3. klassid löökpilli tuba, kus 45 minuti jooksul õpiti selgeks kava, mida esitati ka Vanemuise kontserdimaja suurel laval. Kokku käis muusikat tegemas 153 I kooliastme õpilast (163-st).

Tagasisided kujunesid 2.a ja 3.b klassidel rühmatööde käigus, kus lapsed said öelda, mis neile meeldis ja mis ei meeldinud.

3.b klass.

Meeldis: esinemine laval(3), laval olemine, muusika, sai ise pille proovida, palju pehmeid toole, inimesed, laul (4), kui nõõr katki läks.

Ei meeldinud: jutt (3), teiste vaatamine, teiste lobisemine, õps, igavus.

2.a, 2.c klassid.

Meeldis: trummid olid lahedad(5), trummi mängimine ja lava peal istumine(5), kui mängisime trumme(4), kokkusaamine Reigo Ahvenaga, laval esinemine(4), saal(2), tore päev, meie bändi /rühma nimi meeldis(2), laulja, trummide mäng, trummide harjutamine(2), õpetaja Ahvenat kuulata, kohtasin seal ema töökaaslase tütart ning teisi tuttavaid isikuid, viiuli mängimine, etendus, karjuda, trummide kõla kuulata, trumme põristada.

Ei meeldinud: karjumine+lärm(4), petajale vahele segamine, et segati muusika kuulamist, ei meeldinud muusikat teha ega see päev üldse, õpituba ei meeldinud, mitte miski.

MÄRTS - EESTI VÄHIHAIGETE LASTE VANEMATE HEATEGEVUSLIK PROJEKT“PARDIRALLI”.

Kokkuvõttes jagunesid meeldivused järgnevalt:

1. heategevuse tegemine – vähihaigete laste vanemate aitamine;
2. uus teadmine – sai selgemaks, kes korraldavad ja mille jaoks pardirallit;
3. partide kaunistamine;
4. fotode tegemine.

1.a klass (mänguringi 10 last), juhendaja Anne Kulamaa mulle hakkas aitamine meeldima, mulle meeldis neid teha, sest mul hakkas haigetest lastest kahju, parti oli mõnus teha, läbi tule ja vee!

1. b kl, 18 õpilast, juhendaja Kristiina Tõnson mulle meeldis pildistamine, sest parte säiti nii lahedalt (Kail), mina meeldisid pardid, sest nad olid nii armsad! (Karolin) väga tore, mulle meeldis värvida ja see, et sain aidata! (Eneli), oli tore parti värvida (Mattias, Lisandra, Toomas, Pääsu, Kristi), mulle meeldis heategevuse teha (Astrid), sain aidata, oli lõbus, meeldis lilli pardile joonistada!

4.a (20 õpilast), juhendaja Kadri Tiismus

mulle meeldis see üritus, sest sel on hea eesmärk – aidata!, tore oli parte värvida, samuti võidusõdu idee on äge, lahe oli joonistada ja värvida, teinekordki võiksime midagi sellist teha - see oli lõbus, naljakalt põnev ettevõtmine - teeks ka teinekord meelsasti, äge ettevõtmine, kuid natuke imelik, et pardiralli on olemas, mulle meeldib, et oli loominguline ülesanne põnev, lõbus, äge, vägev, tore päev - lahe oli kaasa lüüa, väga huvitav mõte – mulle meeldis! värvida on äge.

4. b klassi 16 õpilase pardiralli tagasiside, juhendaja Helen Pullinen

•mulle meeldis, et sain aidata vähihaigeid lapsi, samuti meeldis mulle parti värvida, oli väga tore, sest mulle meeldib, et saan aidata neid, kes abi vajavad, pealegi oli nii tore kaunistada parte, kindlasti lähen vaatama ka pardirallit, ostaksin kasvõi 1000 parti, et kedagi aidata, see oli tore, sain aidata lapsi ja see oli mõnus tunne, disainida sain ka – edu sulle part 2529, said väga armsaks, sain teada, et Märta Avandi teeb selliseid projekte, mulle väga meeldis nii parte värvida kui ka pildistada – väga tore oli aidata, mulle meeldis väga, sest ma saan toetada lapsi, kellel on vähk, nii tore, et partide värvimise ja pildistamisega saab kedagi aidata - pealegi oli see mõnus tegevus - minu arvates on see väga hea projekt, lihtsalt 2 sõna: väga lahe, mulle meeldis, sest see oli huvitav ja mõnus tunne, et olen head teinud, samuti meeldis mulle pildistamine.